

Handläggare
Bengt Thegenholm

Till
Spånga-Tensta Stadsdelsförvaltning

Upphandling av renovering och upprustning av parkleken i Bromstensparken

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att ge stadsdelsdirektören i uppdrag att upphandla och genomföra projektet renovering och upprustning av parkleken i Bromstensparken.

Christina Heglert
Stadsdelsdirektör

Ditte Westin
Avdelningschef

Sammanfattning

Parkleken Bromstensparken har behov av renovering och upprustning bland annat för att skapa bättre tillgänglighet.

Spånga Tensta stadsdelsnämnd har anslagit 2 mnkr för renovering och upprustning av parkleken Bromstensparken i sin budget 2016. Hela investeringen bedöms uppgå till 6 mnkr. Kvarvarande del av investeringen är upptagna i underlag till budget 2017 med inriktning för 2018 och 2019.

I 2016 års verksamhetsplan är ett av nämndmålen att medborgarna upplever att park och grönområden är välskötta, ur beskrivningen att ”..stadsdelens lekparken håller hög standard...”.

Ett beslut att genomföra upphandling av investeringsprojektet innebära att projektet kan starta 2016.

Bakgrund

I 2016 års verksamhetsplan är ett av nämndmålen att medborgarna upplever att park och grönområden är välskötta, ur beskrivningen att "...stadsdelens lekparker håller hög standard.."

I tertiärrapport 1 för 2016 dnr: 1.2.1-163/2016 står att tillgänglighetsinvesteringar kommer att användas till att tillgängliggöra Bromstensparken och där avsätts även medel för detta.

Även i underlag för budget 2017 med inriktning för 2018 och 2019 dnr 1.1-64/2016 står att: "Förnyelse och upprustning av en sliten och nedgången park med högt slitage av barngrupper från närliggande skolor och förskolor. För att skapa gröna rum, hålla ihop parken och ge den identitet förslås nya träd, buskar samt en tydligare inramning med staket och häckar. Tillgängligheten förbättras genom att markskikten byts ut mot nya material som till exempel gummibeläggning samt val av ny lekutrustning. Tillgängligheten förbättras också genom nytt skärmtak som skuggar mot den varma solen sommardag. Uppskattad investeringskostnad 4 mnkr för 2017."

Trafikkontoret och Stadsdelsförvaltningen arbetar långsiktigt med att sköta, underhålla, rusta upp och förnya de offentliga ytorna i stadsdelen Spånga.

Projektet Bromstensparken har projekterats av trafikkontorets landskapsingenjörer i samverkan med externa konsulter.

I projektplanen beskrivs några av målen för detta projekt.

- Genomför åtgärder som skapar identitet och karaktär
- Ersätt det döda valnötsträdet med tåligare växt

Det har tagits fram färdigt förfrågningsunderlag för disciplinerna konstruktion, belysning och landskap för att öka tillgängligheten. Administrativa föreskrifter med utgångspunkt för en utförandeentreprenad är framtagen.

Ärendet

Att ge medborgare förbättrad service och tillgänglighet i form av en upprustad parklek i Bromstensparken.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsdelsutveckling.

Trafikkontoret har utarbetat ett förfrågningsunderlag för konstruktion, belysning och landskap. Trafikkontoret har dessutom utarbetat administrativa föreskrifter med utgångspunkt för en utförandeentreprenad.

Kallelse till samrådsmöte om förnyelse av Bromstensparken publicerades på Stockholms stads hemsida den 18 september 2015 och samrådsmötet genomfördes den 29 september 2015. I bilaga 1 redovisas samrådsplanschen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen tillstyrker att renovering och upprustning av parkleken Bromstensparken, allt i enlighet med bilaga 1, genomförs.

Bilaga

Samrådsplansch inför samrådsmötet den 29 september 2015.